
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2021 № B-2280

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую весну»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую весну»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Катя Ламзина
ВАСИЛЬЕВА 
ЛЮБОВЬ 
НИКОЛАЕВНА

"Грачи прилетели" 2 место ДП-2280-
139121

2 Друга Данил Макарова Вера 
Андреевна "Весна пришла" 2 место ДП-2280-

139147

3
Третьякова 
Дарья 
Вячеславовна

Шестакова 
Ирина Ивановна Верба 1 место ДП-2280-

139296

4 Наталья 
Андреевна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Любимый город" 2 место ДП-2280-
139567

5 Слободчук 
Александра

Григорян Наира 
Олеговна "Весна" 1 место ДП-2280-

140034

6 Дудниченко 
Алина

Григорян Наира 
Олеговна "Наступление весны" 2 место ДП-2280-

140035

7 Худоян 
Максим

Бушуева 
Екатерина 
Леонидовна

Весеннее пробуждение 2 место ДП-2280-
140191

8 Кавелич Иван
Морозова 
Екатерина 
Ивановна

Весна 1 место ДП-2280-
140364



9 Рукосуев Иван
Ушкалова 
Виктория 
Анатольевна

Подснежники 1 место ДП-2280-
140502

10 Соломонова 
Дарья

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 2 место ДП-2280-

140552

11 Лалаев 
Алемдар

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

140553

12 Павлова 
Ксения

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

140554

13 Маркевич 
Милана

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

140555

14 Малькович 
Владислав

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

140556

15 Иванцова 
Елизавета

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

140557

16 Павлов 
Максим

Конторина 
Ирина 
Викторовна

Весна пришла 2 место ДП-2280-
140666

17
Синицкий 
Гордей 
Иванович

Алибекова Жалэ 
Бахрузовна Весна 1 место ДП-2280-

140710

18 Григорьян 
Кристина

Кропинова 
Нелли 
Ильинична

Пионы 2 место ДП-2280-
141047

19
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

"Вишня цветет" 3 место ДП-2280-
141049

20
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

"Рассвет" 3 место ДП-2280-
141050

21 Виноградова 
Софья

Гусева Светлана 
Александровна "Птицы Весны" 1 место ДП-2280-

141134

22 Ильицкая 
Диана

Гусева Светлана 
Александровна Весенняя пора 2 место ДП-2280-

141136

23 Черненкова 
Лилия

Гусева Светлана 
Александровна "Весение цветы" 1 место ДП-2280-

141139

24 Мещерякова 
Ульяна

Камалова Лола 
Александровна «Я рисую весну » 1 место ДП-2280-

141312

25 Чимитдоржиев 
Очир

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Весна-Красна!!! 1 место ДП-2280-
141358

26
Убушеева 
Зоригма 
Базыровна

Эльвира 
Бадмацыреновна 
Мункуева

Я рисую весну 2 место ДП-2280-
141385



27 Воропаева 
Мария

Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

"Берёзы весной" 2 место ДП-2280-
141465

28 Донскова 
Дарина

Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

" Портрет Весны" 2 место ДП-2280-
141467

29 Адиятулина 
Влада

Содбоева 
Раджана 
Юмажаповна

Первые подснежники 2 место ДП-2280-
141545

30 Козлов Антон
Шипунова 
Наталья 
Леонидовна

«Я РИСУЮ ВЕСНУ» 3 место ДП-2280-
141569

31 Захаров Артём
Шипунова 
Наталья 
Леонидовна

«Я РИСУЮ ВЕСНУ» 3 место ДП-2280-
141570

32 Могильникова 
Дарина

Шипунова 
Наталья 
Леонидовна

«Я РИСУЮ ВЕСНУ» 3 место ДП-2280-
141571

33 Ибрагимов 
Кирилл

Шипунова 
Наталья 
Леонидовна

«Я РИСУЮ ВЕСНУ» 3 место ДП-2280-
141572

34 Киселева Зара
Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Девочка-Весна 1 место ДП-2280-
141800

35 Давлетшина 
Вилия

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Весеннее пробуждение 1 место ДП-2280-
141801

36 Хуснетдинова 
Ангелина

Шаповалова 
Светлана 
Викторовна

Дыхание весны 1 место ДП-2280-
141804

37 Чиликин Егор

Савченко-
Одесская 
Екатерина 
Андреевна

Одуванчики 1 место ДП-2280-
141822

38 Луговая Мария
Коваленко 
Надежда 
Валентиновна

"Закат на озере" 1 место ДП-2280-
141839

39 Карнелюк 
Владислав

Митюхляева 
Любовь 
Александровна

верба 1 место ДП-2280-
141865

40 Кортуков 
Алексей

Щербич 
Надежда 
Николаевна

Сирень 1 место ДП-2280-
141910

41 Буранова 
Васелина

Кадирова 
Гузалия 
Исмагиловна

Весна идёт 2 место ДП-2280-
141956



42 Миронов Илья Амосова Анна 
Владимировна "Весна идёт, весне дорогу" 2 место ДП-2280-

141965

43 Мельников 
Илья

Амосова Анна 
Владимировна "Приближение весны" 3 место ДП-2280-

141966

44 Винокуров 
Владимир

Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 2 место ДП-2280-

141967

45 Кулешов 
Александр

Амосова Анна 
Владимировна "Весеннее настроение" 2 место ДП-2280-

141968

46 Лёвкина Кира Амосова Анна 
Владимировна "Весна красна" 3 место ДП-2280-

141969

47 Шашин 
Мирослав

Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 3 место ДП-2280-

141970

48 Ермакова 
Екатерина

Амосова Анна 
Владимировна "Запахло весной" 3 место ДП-2280-

141971

49 Амосова 
Софья

Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 1 место ДП-2280-

141999

50 Некрасова 
Валерия

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Времена года" 3 место ДП-2280-

142006

51 Мясникова 
Анастасия

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Первые бабочки" 1 место ДП-2280-

142007

52 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Цветущая яблонька 2 место ДП-2280-
142010

53 Лебедева 
Арина

Дронова 
Антонина 
Анатольевна

"Весенний букет" 3 место ДП-2280-
142011

54 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яблонька в цвету 2 место ДП-2280-
142012

55 Ефремова 
Влада

Блинова 
Светлана 
Александровна

Весенний дождь 2 место ДП-2280-
142019

56
Есенкова 
Джулия 
Игоревна

Ерогина Ирина 
Евгеньевна День весеннего равноденствия 1 место ДП-2280-

142062

57 Ширыкалов 
Арсений

Загитова Дарья 
Рафисовна Жëлтые одуванчики на лугу. 1 место ДП-2280-

142064

58 Толкунов Илья
Анофрикова 
Валентина 
Анатольевна

Я рисую весну 3 место ДП-2280-
142076

59 Петрова 
Василина

Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Цветы зацвели 1 место ДП-2280-
142084



60 Тараканова 
Алина

Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Май 2 место ДП-2280-
142109

61 Кузнецова 
Дарья

Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Весна 1 место ДП-2280-
142110

62 Иванова 
Варвара

Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2280-
142111

63 Алыева 
Руслана

Старцева 
Марина 
Алексеевна

Красавица весна. 1 место ДП-2280-
142125

64 Шишикина 
Снежана

Шамедько 
Оксана 
Владимировна

Весенний пейзаж 1 место ДП-2280-
142129

65
Шарапова 
Екатерина 
Олеговна

Янина 
Александровна 
Елфимова

Я рисую весну 1 место ДП-2280-
142131

66 Волкова Дарья Попова Мария 
Алексеевна Ландыши 1 место ДП-2280-

142145

67 Алферова 
Милослава

Багаева Мария 
Александровна Весенний пейзаж 3 место ДП-2280-

142157

68 Клочко Софья Багаева Мария 
Александровна Весенний пейзаж 3 место ДП-2280-

142158

69 Романова 
Василиса

Багаева Мария 
Александровна Весенний пейзаж 1 место ДП-2280-

142160

70 Исаева 
Наталья

Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

142161

71 Шекова Анна Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

142162

72 Иго Ксения Багаева Мария 
Александровна Весна красна 3 место ДП-2280-

142163

73 Кирезлиева 
Владислава

Багаева Мария 
Александровна Весенний пейзаж 3 место ДП-2280-

142164

74 Радченко 
Василиса

Гуща Елена 
Юрьевна «Я РИСУЮ ВЕСНУ» 1 место ДП-2280-

142222

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


